ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 мая 2022 г.
	№ 274-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 15.11.2013 № 536-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 15.11.2013 № 536-П «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление федерального государственного пожарного надзора в лесах на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

1904км1